[bookmark: _GoBack]○○にぎわい回復事業実行委員会　議事録

日時：令和２年◯月◯日（◯曜日）　○○：○○～○○：○○
場所：○○市○○公民館２Ｆ（◯市◯町◯丁目）
出席者数：９名（委員会の委員全員）
出席者：○○会長、○○副会長、○○副会長、○○委員、○○委員、○○委員、○○委員、○○委員、○○委員
欠席者：なし

審議事項：
第１号議案　○○にぎわい回復事業実行委員会設立について
・○○商店街振興組合理事長○○　○○より、○○にぎわい回復事業実行委員会を設立したい旨の提案があり、審議の結果、全会一致で可決された。

第２号議案　○○にぎわい回復事業実行委員会の会則について
・○○　○○より、会則案が提出され、審議の結果、全会一致で可決された。

第３号議案　会長の選出について
・○○　○○より、役員の選出について提案があり、実行委員長に○○　○○、福実行委員長に○○　○○、監事に○○　○○とすることを、全員異議なく承認した。

第４号議案　今年度の○○にぎわい回復事業の実施について
・事務局より、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴う外出自粛により、減少した商店街のにぎわいを回復するため、○○商店街にぎわい回復事業実施の提案を行った。
・○○委員から…との意見があった。
・事業に取り組むことを、全会一致で決定した。

以上、この議事録が正確であることを証します。
令和２年◯月◯日
○○にぎわい回復実行委員会
会長　○○　○○　印